

福建省政府采购合同（服务类）

编制说明

1. 签订合同应遵守《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典》等法律法规及其他有关规定。
2. 签订合同时，采购人与中标(成交)人应结合采购文件规定填列相应内容。采购文件已有约定的，双方均不得对约定进行变更或调整；采购文件未作规定的，双方可通过友好协商进行约定。
3. 政府有关主管部门对若干合同有规范文本的，可使用相应合同文本。
4. 本合同范本仅供参考，采购人应当根据采购项目的实际需求对合同条款进行修改、补充。

甲方：莆田市海洋与渔业执法支队

住所地：莆田市荔城中大道2169号莆田市政府5号楼

联系人：朱剑飞

联系电话：0594-2613323

传真：

电子邮箱：ptzdzhzx@163.com

乙方：厦门海飞船务工程有限公司

住所地：厦门市湖里区东渡路250号1402室

联系人：林志明

联系电话：13950062241

传真：

电子邮箱：jeff0592@163.com

根据项目编号为[350301]FJHB[CS]2025001 的 2025年度执法船艇维修项目项目（以下简称：“本项目”）的采购结果，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方签署本合同，具体内容如下：

一、合同组成部分

- 1.1 本合同条款及附件；
- 1.2 采购文件及其附件、补充文件；
- 1.3 乙方的响应文件及其附件、补充文件；
- 1.4 其他文件或材料：

无

二、合同标的

总金额(元):¥ 268,000.00

品目编码	C23129900	品目名称	其他维修和保养服务
采购标的	中国渔政35206船维修项目	服务时间（单位）	修理工期为30天，自船舶进厂上坞之日起至所有修理项目完成经甲方验收合格日止（乙方需在船舶进厂后一个潮水内安排上坞）。
服务范围	完成中国渔政35206船检修项目		
服务要求	符合甲方采购文件服务要求		
服务标准	符合国家及行业标准		

合计金额人民币（大写）：贰拾陆万捌仟元整（¥268,000.00）

三、价格形式及合同价款

3.1 价格形式

- 固定单价合同。完成约定服务事项的含税合同单价为：人民币（大写）元（元）。
- 固定总价合同。完成约定服务事项的含税服务费用为：人民币（大写）元（贰拾陆万捌仟元）。
- 其他方式。

3.2 合同价款包含范围

1、以《中国渔政35206船检修项目单》（以下简称《项目单》）所列项目为依据。

2、船舶修理工程完工并经验收合格后十天内，乙方应提供正式税务发票和结算单给甲方，甲方待财政资金到位后通过银行转账的方式向乙方一次性付清修理费用。

3、在合同执行过程中出现特殊原因引起维修项目的变更，乙方应征得甲方书面同意后，方可进行变更，由此引起的加账按以下规定进行调整：

3.1 增加或扩大修理项目（包括隐蔽工程项目）所产生的费用，《项目单》里有相同项目的参照《项目单》，《项目单》无相同项目的，其增加项目的工料费由双方另行商定或委托第三方评估机构进行现场评估确定。若该加帐工程费用未超过本船维修工程维修费用的10%，则确认后乙方可按常规修理项目修理。若该加帐工程费用超过本船维修工程维修费用的10%，则按照相关采购规定办理。

3.2 维修项目减少的费用应按照《项目单》价格相应减少。

3.3 其他需说明的事项：

1、船舶交接地点在乙方修船厂，船舶交接以双方签订的《船舶维修进厂交接确认单》为准。

2、本次“中国渔政35206”维修中涉及的左右螺旋桨拆装、尾轴拆装、上排等部分项目是由福建省渔业互保协会莆田市办事处与维修船厂据实结算（可与渔业互保郑先生联系，17759828388），其余部分是由甲方与维修船厂结算。

3、船舶至乙方修船厂来回航行产生的一切费用（油料、人工费等）由甲方承担，维修地点超出福建省水域发生的一切费用（燃油、人员、住宿、餐费等）和船舶在航行途中的安全均由乙方承担。

4、船舶进厂维修期间至船舶交与甲方止的安全均由乙方承担（包含台风等一切不可预测的灾害损失）。

四、合同标的及服务范围、地点和时间

4.1项目名称：2025年度执法船艇维修项目

4.2服务范围：完成中国渔政35206船检修项目修理工作

4.3服务地点：乙方船厂

4.4服务完成时间：修理工期为30天,自船舶进厂上坞之日起至所有修理项目完成经甲方验收合格日止（乙方需在船舶进厂后一个潮水内安排上坞）。

五、服务内容、质量标准和要求

5.1服务工作量的计量方式：本项目合同金额采用按实结算的方式，以《项目单》的详细报价为基础，根据实际工程项目量结算。

5.2服务内容：

中国渔政35206船检修项目

5.3技术保障、服务人员组成、所涉及的货物的质量标准：

（1）服务技术保障：

严格按照采购文件和乙方响应文件要求。

（2）服务人员组成：

严格按照采购文件和乙方响应文件要求。

（3）服务设备及物资投入及质量标准：

严格按照采购文件和乙方响应文件要求。

5.4服务质量标准及要求：

5.4.1乙方提供的服务或使用的产品、软件等应符合国家知识产权法律、法规的规定；乙方还应保证甲方不受到第三方关于侵犯知识产权及专利权、商标权或工业设计权等知识产权方面的指控，任何第三方如果提出此方面指控均与甲方无关，乙方应与第三方交涉，并承担可能发生的一切法律责任、费用和后果；若甲方因此而遭致损失，则乙方应赔偿该损失。

5.4.2若乙方提供的服务或使用的产品、软件等不符合国家知识产权法律、法规的规定或被有关主管机关认定为侵权或假冒伪劣品，则乙方中标或成交资格将被取消；甲方还将按照有关法律、法规和规章的规定进行处理，具体如下：

1、乙方要严格按照维修项目清单中要求与国家法规、标准、行业标准以及双方商定的其他细节进行施工。完善维修质量检验制度,对本维修需求的所有项目建立质量验收报告,确保维修重点环节和单项完工及时验收,验收工作必须由甲方组织人员进行,乙方应积极配合。

2、船体除锈、上漆：钢质船舶除锈采取打磨方法进行，除锈后表面光洁度要求达到ST2规范；涂装防锈油漆前，须经甲方监修人员和监理人员验收并同意后施工；要求防锈漆两度面漆两度，并且每度一次防锈漆和面漆时间间隔必须符合要求。

3、主机的维修保养过程中，主机零配件必须是原厂正品零配件并提供相关证明材料，不得采用非原厂配件，若因乙方采用非原厂配件造成的一切后果由乙方负责并赔偿。

4、维修项目完工验收须达到的要求：

4.1经维修后，应符合国家法规、标准、行业标准要求。

4.2全船油漆作业全部完工后，全部油漆涂装着色符合甲方和国家的规定要求，漆面平滑光洁。

4.3 主机工作时无杂音、无振动，油、水、气无泄漏，加、减速运转平稳，排烟正常；轴系运行正常，无漏水、漏油。

4.4船舶付机工作时无杂音、无振动，油、水、气无泄漏，加、减速运转平稳，排烟正常。

4.5两台主机的变速箱接合平顺，分离彻底，正、倒车换档灵活准确。

4.6液压舵机无泄漏，尾轴运行正常，无振动、漏水。

4.7锚机装置工作中无振动、无杂音，锚链整洁、长度标志清晰、准确。

4.8经维修的管路和阀门无漏水、漏油、漏气等现象。

4.9船容和其余舱室和通道干净整洁，机舱内无油渍、油污和积水。

4.10船舶完工后应甲方的要求，乙方应进行试航实验，发现问题及时给予解决修复。

5、所有更新的零部件均应是船用产品，应有出厂检验证书，并经甲方驻厂代表、监理同意方可安装。

6、乙方不得将该船修理工程以任何形式委托、转包给第三方修理。个别项目的外协工程应事先取得甲方驻厂代表书面同意后由乙方负责工作协调和技术把关，验收时应取得甲方驻厂代表、监理及船检部门认可。

7、甲方驻厂代表、监理发现乙方在施工中违反技术规程时，有权制止并要求停工。造成质量问题的，乙方应无偿返工并制定可行的工艺措施后再施工，直至合格为止。否则，甲方有权不予验收。

8、主要设备及系统的检测、安装和调试，乙方应通知甲方驻厂代表、监理到场验收、认可，否则甲方驻厂代表有权要求乙方重新检测和调试，重新检测和调试的费用由乙方承担。

5.4.3其他要求：

保修期为半年，自船舶出厂之日起算。保修期内如由于乙方承修项目所发生的修理质量问题由乙方负责，属于甲方违章操作或失职造成的损害由甲方负责。乙方在收到甲方质量问题书面通知起2个工作日内，派人到甲方或甲方船舶的停靠地维修，如有逾期，甲方可另行与第三人达成修理协议，所需的费用由乙方承担。

六、服务履约验收或考核

甲方按照采购文件、乙方的投标或响应文件和本协议约定的服务内容及质量要求按次组织对乙方所提供服务进行验收，或定期进行服务考核，并根据验收或考核结果支付服务费用。具体如下：

验收依据：采购文件、响应文件及国家有关的质量标准规定，均为验收依据。甲方有权委托我国相关具有检验资质的部门、单位、机构对项目质量进行查验。其查验结果作为验收标准的组成部分之一。验收过程乙方必须派代表参加。验收过程所发生的一切费用由乙方承担。修理工程完工后，须经双方验收签署船舶维修完工验收单作为交船依据。在试验和试航中，船检部门、甲方以及监理提出的属于乙方维修工程中的缺陷和遗漏项目，乙方应及时修复和完成。若不属于乙方维修工程的范围而又需要乙方维修时，则可按追加工程处理。船舶检验应由乙方向船检单位提出申请，具体报检内容、资料由乙方根据维修项目要求提供，船舶检验费由乙方负责。接船时，乙方应向甲方提交维修项目相关资料2份（包含船舶质量检验出厂证书等）。船舶修理完工后，返航途中乙方需派技术人员跟船。

七、甲方的权利与义务

7.1甲方委派朱剑飞为联系人，联系方式 15080186121，负责与乙方联系。如甲方联系人发生变更，甲方应书面告知乙方。

7.2甲方应为乙方开展服务工作提供必要的工作条件，以及对内对外沟通和配合协助。

7.3甲方应于2025年05月30日之前提供服务所需的全部资料，并对所提供材料真实性、完整性、合法性负责。

7.4甲方应对委托服务事项提出明确、合理的要求，并对乙方开展服务过程中需采购人确认事项及时予以确认。甲方根据乙方服务成果提出的建议、方案所做出的决定而导致的损失，非乙方及其委派人员的过错造成由甲方自行承担。

7.5甲方应按本合同约定及时足额支付服务费用及相关费用。

7.6其他

无

八、乙方的权利与义务

8.1乙方委派林志明为联系人，联系方式 13950062241，负责与甲方联系。如乙方联系人发生变更，乙方应书面告知甲方

8.2乙方应国家法律法规和甲方、监理等要求开展船舶修理服务；

8.3乙方及其所委派服务人员应按标准或协议约定方式出具服务成果，并对其真实性和合法性负法律责任；

8.4乙方对执行业务过程中知悉的国家秘密或甲方的商业秘密保密。除非国家法律法规及行业规范另有规定,或经甲方同意,乙方不得将其知悉的商业秘密和甲方提供的资料对外泄露。

8.5乙方对服务业务应当单独建档，保存完整的工作记录，并对服务过程使用和暂存甲方的文件、材料和财物应当妥善保管。

8.6服务工作结束后,乙方将根据情况对甲方服务相关的管理制度及其他事项等提出改进意见。

8.7乙方完全遵守《中华人民共和国劳动合同法》有关规定和《中华人民共和国妇女权益保障法》中关于“劳动和社会保障权益”的有关要求。

8.8其他

安全要求：

1、船舶进厂后，乙方必须负责甲方船舶的消防、设备、安全保卫工作。若在修船期间，除甲方原因以外船上设备丢失或损坏及火灾引起的一切损失应由乙方赔偿或修复。

2、乙方施工人员应严格按有关安全操作规程施工，施工期间发生的工伤事故由乙方自行负责。

九、资金支付方式、时间和条件

期次	支付金额（元）	计划支付日期	收款人	支付说明
----	---------	--------	-----	------

期次	支付金额（元）	计划支付日期	收款人	支付说明
1	268,000.00	2025-08-31	厦门海飞船务工程有限公司	船舶修理工程完工并经验收合格后十天内，乙方应提供正式税务发票和结算单给甲方，甲方待财政资金到位后通过银行转账的方式向乙方一次性付清修理费用。

十、履约保证金

无

十一、合同期限

自合同签订之日起至保修期结束。

十二、保密条款

12.1对于在采购和合同履行过程中所获悉的属于保密的内容，甲、乙双方均负有保密义务。

12.2其他

无

十三、违约责任

13.1甲方违约责任

(1) 甲方无正当理由拒绝乙方提供合格服务的，甲方应向乙方偿付所拒收合同总价\的违约金

(2) 甲方无故逾期验收和办理合同款项支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日\向乙方支付违约金。

(3) 其他违约情形

无

13.2乙方违约责任

(1) 乙方逾期履行服务的，乙方应按逾期交付总额每日\向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。乙方无正当理由逾期超过约定日期\仍不能交付的，视为“乙方不按合同约定履约”；

(2) 乙方所履行的服务不符合合同规定及《采购文件》规定标准的，甲方有权拒绝，乙方愿意整改但逾期履行的，按乙方逾期履行处理。乙方拒绝整改的，视为“乙方不按合同约定履约”

(3) 乙方不按合同约定履约的，甲方可以解除采购合同，并对乙方已缴纳的履约保证金作“不予退还”处理。同时，乙方须按以下约定向甲方支付违约金：

\

(4) 其他违约情形

1、由于乙方原因而逾期完工（除不可抗拒的自然灾害影响工期外），则每逾期一天应由乙方向甲方支付维修项目合同价0.5‰的滞修费，违约金总额不超过合同金额的5%，乙方应在结账单中将滞修费自动扣除，并通知甲方。因甲方原因而造成工期延误，乙方不需承担任何责任。

2、任何一方违反本合同导致本合同无法继续履行的（不可抗力因素除外），违约方需支付守约方违约金合同价的30%，

并赔偿守约方因此造成的所有损失。

3、甲方船舶进入维修地点后，乙方拒不接收船舶或不履行本合同的，乙方除按本合同价的30%支付违约金外，还应承担船舶的进出维修地点的费用，包括但不限于工人工资、油耗费、误工费等。

十四、不可抗力事件处理

本条款中的不可抗力指不能预见、不能避免、不能克服的客观情况，包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾及政府行为、法律规定或其适用的变化或其他任何无法预见、避免或控制的事件。因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并提供相关证明材料。基于上述情况，遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或不履行合同的，根据实际情况可部分或全部免于承担违约责任。

十五、解决争议的方法

15.1甲、乙双方协商解决。

15.2若协商解决不成，双方明确按以下第2种方式解决：

- 1、提交仲裁委员会仲裁，具体如下：
- 2、向人民法院提起诉讼。

十六、合同其他条款

1、待进坞的船舶，乙方应负责把柴油抽光，同时免费提供寄存场所寄存，并登记船舶所有人或使用人、油品、数量。需上岸存放的物资，乙方应帮助解决。甲方应积极协助乙方做好进厂进坞的准备工作。

2、施工中乙方对《项目单》中所列的施工项目的理解有异议的，应以甲方的解释为准。

3、监修人员及交接船船员应遵守乙方制定的规章制度。

4、任何一方由于不可抗力的原因不能履行以上协议时，双方协商酌情解决。

十七、其他约定

17.1合同文件与本合同具有同等法律效力。

17.2合同生效：合同经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章后生效；通过福建省政府采购网上公开信息系统采用电子形式签订合同的，签订之日以系统记载的双方使用各自CA证书在合同上加盖单位公章或合同章的日期中的最晚时间为准。

17.3本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

17.4本合同正本一式4份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执2份；副本0份，无

17.5本合同已用于政府采购合同融资，为本项目提供合同融资的金融机构为：/，甲方应及时将资金支付到本合同乙方账号。

中标（成交）供应商应于采购合同签订之日起内，向发放政采贷的金融机构提交政府采购中标（成交）通知书和政府采购合同，贷款金额以政府采购合同金额为限。

17.6其他

无

十八、合同附件

中国渔政35206船检修项目单

序号	项目名称	规格型号	计量单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
一	服务工程项目						
1	船舶进/出坞费用		项	1	4000	4000	
2	排墩费		项	1	2000	2000	
3	占坞费, 含水电、卫生、安全和消防等费用		天	30	600	18000	(占坞费7天渔保结算, 其余部分与采购人结算)
二	坞修工程项目						
1	左右螺旋桨、尾轴拆装		只	2	2200	4400	期间检验项目(渔保结算)
2	螺旋桨常规铲刷打磨抛光, 修补, 并做静平衡实验, 测量螺距		只	2	800	1600	期间检验项目(渔保结算)
3	尾轴跳动量测量并更换密封配件等		根	2	600	1200	期间检验项目
4	左右尾轴前后橡胶轴套间隙测量检查人工费, 注: 如磨损超标严重需换新		根	2	600	1200	期间检验项目
5	救生筏和静水释放器年度检修, 1只, 提供供方检验报告	YAF-A15	项	1	2600	2600	期间检验项目
6	八件套通导设备检验并出报告		项	1	3500	3500	期间检验项目
	1、双向甚高频无线电话(TWO-WAY VHF)例如(FT-2800)						
	2、卫星应急无线电示位标(EPIRB)(FT-8200)						
	3、搜救雷达应答器(SART)(FT-501)或搜救AIS应答器(AIS-SART)(FT-9500AIS), 电池换新						
	4、航行警告接收机(NAVTEX)(FT-7600)						
	5、甚高频无线电装置(VHF)(FT-805)						
	6、中/高频无线电装置(MF/HF)(FT-808)						
	7、北斗船载终端						
8、AIS船载终端(FT-8700)							
7	船体外板及甲板测厚		项	1	2600	2600	期间检验项目
8	更换船体钢板		m ²	66	480	31680	按实际测厚的数据更换
9	红色火焰×2, 烟雾信号×2, 火箭降落伞信号×4(更换)		项	1	1000	1000	期间检验项目
10	罗经校正, 出具罗经自差表	CPT-130	项	1	500	500	期间检验项目

11	船用救生衣换新（带船检报告），带浮灯	件	12	165	1980	标注船号
12	船用充气救生衣（带船检报告）	件	10	145	1450	标注船号
13	救生圈换新（2只带30m救生浮绳，2只带浮灯），并规范印好船名及船籍港标识	个	4	155	620	期间检验项目
14	左右尾轴前轴承橡胶衬套（以实际发生计费，未发生不计费）	只	2	3500	7000	隐蔽工程
15	左右尾轴与主机，齿轮箱对中	根	2	1500	3000	
16	拆装舵叶及舵杆2只，检查保养，更换舵杆密封	根	2	1800	3600	
17	全船防腐锌块更新ZAC-4,4kg,含海底阀箱内锌块，提供产品检验证书	块	26	165	4290	
三	船体工程项目					
1	船底轻载重水线以下外板喷沙油漆工料费，包括移墩去锈油漆（底漆2度，中间漆2度，自抛光无锡防污漆2度）	m ²	242	72	17424	国际牌或规格更高的油漆
2	船体轻载重水线以上至舷墙内外板喷沙油漆工料费（底漆、616橡胶面漆各2度）	m ²	159.5	62	9889	国际牌或规格更高的油漆
3	主甲板舷墙内侧局部除锈，底漆2度，统涂面漆2度	m ²	194.3	50	9715	国际牌或规格更高的油漆
4	顶甲板、桅杆淡水冲洗，局部除锈，底漆2度，统涂面漆2度	m ²	60	50	3000	国际牌或规格更高的油漆
5	二层驾驶台外围壁板、窗等淡水冲洗，局部除锈，底漆2度，统涂面漆2度	m ²	32	50	1600	国际牌或规格更高的油漆
6	二层甲板、走廊顶板局部除锈，底漆2度、统涂面漆2度	m ²	122.8	50	6140	国际牌或规格更高的油漆
7	主甲板生活区外围壁板局部除锈，底漆2度，统涂面漆2度	m ²	59.2	50	2960	国际牌或规格更高的油漆
8	5吨淡水舱清洗1个，食品漆2度并泡舱，入孔盖更换垫片2个，加装球阀1个，测水尺1把	项	1	2100	2100	国际牌或规格更高的油漆
9	全船缆桩除锈，底漆2度，统涂面漆2度	个	7	150	1050	国际牌或规格更高的油漆
10	驾驶顶甲板左右船名牌油红漆重描	项	2	150	300	国际牌或规格更高的油漆
11	船名、船籍港、水尺和载重线标识等按原样重描	项	1	1500	1500	国际牌或规格更高的油漆
12	全船甲板/机舱内各系统管道除锈按国际色标涂识别漆2度	项	1	2200	2200	国际牌或规格更高的油漆
13	机舱花钢板除锈、油漆2度	m ²	35	35	1225	国际牌或规格更高的油漆

14	艏甲板水密门除锈油漆, 把手活络, 密封胶条更换		扇	3	240	720	国际牌或规格更高的油漆
15	甲板舱口盖(650mm×650mm)除锈油漆(包括机舱天窗)		个	4	300	1200	
16	舵舱盖腐蚀更换		个	1	900	900	
17	水炮活络, 检修保养, 除锈油漆, 并试用		项	1	1500	1500	
18	起锚机就地解体、清洗、检查、常规保养, 刹车装置及离合器检查、调整, 运动件活络、加油, 除锈油漆2度, 装复		项	1	2400	2400	
19	左右锚和锚链全部松出、检查, 测量锚链直径(锚链直径14mm)、记录交船, 人工拷铲、冲洗、油水罗松2度, 绑扎标记(油漆/不锈钢丝)后装复, DN25铸钢更换3只		项	1	2500	2500	直径不足14mm, 换新
20	护舷轮胎碰垫更换3个, 16个轮胎挂绳更新, 尼龙绳直径40mm, 长度70m		项	1	2800	2800	
21	艏甲板乘员舱通风筒除锈油漆		只	2	200	400	
22	主甲板艏部遮阳棚篷布上下两面喷一度(白漆)		项	1	600	600	
23	通往船员舱木梯油木器面漆2度		项	1	500	500	
24	全船干粉灭火器、泡沫灭火器检修或更新, 9瓶(提供供方检验报告)		瓶	9	70	630	
25	大厅6个窗户重打玻璃胶		个	6	150	900	
26	全船舷墙焊缝开裂处补焊		处	20	180	3600	
27	右舷船艏舷墙面板火攻校正		米	6	200	1200	
28	右舷生活污水国际通岸接头更换		项	1	450	450	
29	驾驶室舷窗更换拆装密封圈		只	5	300	1500	
30	驾驶室雨刮器旋转视窗小玻璃校正		项	1	700	700	
31	驾驶室左右移门除锈抛光		扇	2	300	600	
32	驾驶室右门底轮更换		个	2	250	500	
33	大厅沙发清洗, 上油		项	1	1200	1200	
34	全船扶手栏杆变形校直, 打磨除锈油漆		项	1	3500	3500	
35	波星通天线支架除锈油漆		项	1	300	300	
36	外舷泡沫碰垫更新	1000mm×600mm×400mm	个	4	480	1920	
37	全船舱室完工清洁		项	1	1000	1000	
38	喇叭架更换		个	1	600	600	
四	轮机工程项目						

1	潍柴主机WD618C左右主机调整 气门间隙		项	1	1600	1600	
2	潍柴主机WD618C左右主机调校 油嘴		项	1	2000	2000	
3	潍柴主机WD618C左右主机清洗 交换器和中冷器		项	1	4000	4000	
4	潍柴主机WD618C左右主机更换 机油及滤器、柴油滤器		项	1	3600	3600	
5	潍柴主机WD618C左右主机专用 机油备用	潍柴4012 船用柴油 油	桶	5	420	2100	每桶18L
6	主驾驶台YX21A1型远传显示器 及配线更换		项	1	1550	1550	
7	潍柴主机WD618C右海水泵更换 及相应三角带2条		项	1	960	960	备用1条
8	潍柴主机WD618C左海水更换3 米法兰。φ60弯头		项	1	600	600	
9	J300齿轮箱左右更换机油及滤器		项	1	2000	2000	
10	J300齿轮箱左右清洗油冷却器		项	1	1600	1600	
11	16KW·N-1摆缸式液压舵机舵角 限位器行程开关更换		只	2	240	480	
12	16KW·N-1摆缸式液压舵机滤清 器更换		只	1	450	450	
13	左右辅机（南昌凯马410B）机 油及滤清器更换		项	1	700	700	
14	左右辅机（南昌凯马410B）柴 油滤清器更换		项	1	450	450	
15	辅机（南昌凯马410B）右辅机 水套排气管更换		项	1	850	850	
16	左右辅机（南昌凯马410B）气 门间隙调整，调校油嘴，更换回 油路管道2条		项	1	2400	2400	
17	右辅机（南昌凯马410B）海水 泵更换1台及相应三角带2条		项	2	350	700	备用1条
18	右辅机（南昌凯马410B）合分 阀指示灯更换		项	1	120	120	
19	左右辅机（南昌凯马410B）清 洗热交换器、油冷却器		项	1	2800	2800	
20	探照灯总成更换		台	1	6200	6200	用球形超高压氙灯 GXQ/1000W
21	左右变压器常规保养		项	1	2200	2200	
22	充电器电源指示灯更换		只	3	120	360	

23	格力立式空调清洗2台并加制冷剂		项	1	800	800	
24	右绿内航行灯灯具更换1只，线路5米		项	1	450	450	
25	照明水密转换开关要换		只	2	60	120	
26	厨房、浴室开关加防水罩		只	10	35	350	
27	更换警灯型号TBD-80超薄型长排整示灯（含底座）		台	1	2800	2800	
28	美的电水壶	HJ1705	台	1	78	78	
29	照明电瓶2组及连接线	统一牌12V 200A船用 电瓶	只	8	1220	9760	免维护
30	电瓶补充液		箱	2	1500	3000	24瓶 / 1箱
31	DK7火警按钮		只	3	55	165	
32	岸电接线排2个，60A铜接头10只		项	1	110	110	
33	岸电电缆滚筒机帆布罩		项	1	600	600	
34	海尔50L热水器清洗		项	1	400	400	
35	海尔洗衣机清洗并加固		项	1	400	400	
36	格力净水器，PP棉滤芯配5个		项	1	600	600	
37	雨刮器三角节更换		条	1	150	150	
38	（配电板）JK断路器380V/30A		只	2	350	700	
39	桅杆旋转灯更换		只	1	160	160	
五	其他工程项目					0	
1	机舱天窗螺栓更换铜质		支	10	35	350	
2	汽笛通道疏通		项	1	600	600	
3	机舱舱灯更换		盏	2	400	800	
4	4千瓦电动机联轴器更换		个	1	120	120	备用弹性片2只
5	淡水管更换3米法兰、φ15弯头 加装进口止回阀1个		项	1	504	504	
6	0.5吨日用油柜清洗		项	1	400	400	
7	左右海水沟箱口格栅拆卸除锈并 油漆		项	1	800	800	
8	左右海水阀拆卸研磨试压		只	3	450	1350	
9	左右海水阀过滤器清洗		只	3	350	1050	
10	DN50沟加装填料5只		只	5	100	500	
11	机舱花纹铁板除锈		m2	30	25	750	国际牌或规格更高的油漆
12	机舱花纹铁板更换6厘米铝板（ 或者花纹铁板）		m2	5	600	3000	
13	机舱底清洗		项	1	2500	2500	
14	50W LED螺口灯泡		只	20	30	600	
15	超强光防水安全充电锂电池头灯		把	2	85	170	

16	船员舱通风机接线盒更换		个	1	150	150	
17	船员舱水密窗更换		个	3	1250	3750	
18	船员舱水密窗胶条更换，螺丝活络		个	5	260	1300	
19	船员舱吸顶灯更换了3只，照明开关3只、床头灯1只		项	1	1500	1500	
20	在驾驶室正面窗户下居中的醒目部位设置金属的中国渔政徽标。徽标主体的具体尺寸视船舶的大小协调匀称为宜。	直径约为80CM	项	1	2000	2000	
						268000	

甲方（采购人）：莆田市海洋与渔业执法支队（盖章）

法定（授权）代表人：俞智敏

纳税人识别号：123550300791790298E

开户银行：中国建设银行股份有限公司莆田分行

账号：35001632433058000040

乙方（中标或成交人）：厦门海飞船务工程有限公司(盖章)

法定（授权）代表人：危红

纳税人识别号：91350206M0000R1L2B

开户银行：建行厦门湖里支行

账号：35101538001052537547

签订地点：莆田市

签订时间：2025年05月26日